
令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 5 日

令和 6 年 11 月 6 日

令和 7 年 2 月 3 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社関組

代表取締役　関　誠一

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\395,000円）

コード 1000000073

受 注 者 住　所 郡山市湖南町福良字寺前６２１４番地

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,345,000円

工 事 等 名 中ノ沢下中丸線　舗装新設工事

施行 (納入）場所 郡山市逢瀬町多田野字中ノ沢　地内

工 事 等 概 要 舗装新設工事：中ノ沢下中丸線(路線番号：331241)
  施工延長　L = 160.0m 　幅員 W = 2.4～2.5m
　　道路土工　　　N=1式
　　舗装工　　　　N=1式
　　仮設工　　　　N=1式

契約内容

執 行 伺 番 号 6164

業 種 舗装工事

契 約 番 号 2024004330



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 5 日

令和 6 年 11 月 6 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　野呂　大輔

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字針生下５６番地の８

住 所 ・ 氏 名 氏　名 緑土整備有限会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,289,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\208,100円）

コード 1000000162

工 事 等 概 要 遊戯施設更新工事：大成公園
　
　スプリング遊具撤去工　N=２基
　スプリング遊具設置工　N=２基

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004402

工 事 等 名 大成公園遊戯施設更新工事

施行 (納入）場所 郡山市鳴神二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6253

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 5 日

令和 6 年 11 月 6 日

令和 7 年 2 月 25 日

代表取締役　森田　和克

受 注 者 住　所 郡山市備前舘一丁目１１番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 聖光建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,871,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\170,100円）

コード 1000000244

工 事 等 概 要 施工延長　L＝102.0ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004417

工 事 等 名 片平下伊豆2号線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市喜久田町字行人作田　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6268

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 5 日

令和 6 年 11 月 6 日

令和 7 年 2 月 28 日

代表取締役　坂元　稔

受 注 者 住　所 郡山市中田町赤沼字下永田９４番地１９

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社さかもと建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,614,700円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\237,700円）

コード 1000000234

工 事 等 概 要 施工延長　L=１０.０m
　（１工区）埋戻工　　　Ｎ=　１.０式
　　　　　　小口止工　　Ｎ=　１.０箇所
　（２工区）カゴマット工（多段積型）　Ａ=１２.０m2

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004447

工 事 等 名 河川維持工事（普通河川五百目川）（その２）

施行 (納入）場所 郡山市中田町下枝字大平　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6305

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 5 日

令和 6 年 11 月 6 日

令和 7 年 1 月 31 日

代表取締役　武田　正広

受 注 者 住　所 郡山市田村町上行合字南川田４７番地の１２

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社花喜

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,206,400円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\382,400円）

コード 1000000108

工 事 等 概 要 舗装新設工事：正直金屋線（路線番号2-205）

施工延長　L=221.0ｍ　幅員　W=1.4～2.6ｍ

　舗装工
　　表層(再生密粒度As20F,t=5cm)     A=414.6ｍ2
　　上層路盤(粒調砕石M-40,t=10cm)   A=457.5ｍ2

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004474

工 事 等 名 正直金屋線　舗装新設工事

施行 (納入）場所 郡山市田村町金屋字力石　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6339

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 5 日

令和 6 年 11 月 6 日

令和 7 年 1 月 31 日

代表取締役　安島　芳雄

受 注 者 住　所 郡山市朝日二丁目１７番１５号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社ベル・マネジメント

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,302,300円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\209,300円）

コード 1000001068

工 事 等 概 要 公園施設整備工
　・横断防止柵設置　L=42.9m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004482

工 事 等 名 開成山公園管理施設更新工事（その２）

施行 (納入）場所 郡山市開成一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6347

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 5 日

令和 6 年 11 月 6 日

令和 7 年 1 月 29 日

代表取締役　国分　孝司

受 注 者 住　所 郡山市中田町上石字舘３０１番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社国分組

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,270,200円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\388,200円）

コード 1000000195

工 事 等 概 要 舗装新設工事：長久保１号線(路線番号:54542)
　 施工延長　L＝200.0ｍ　幅員　Ｗ＝1.8～6.5ｍ
 
　　舗装工　一式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004511

工 事 等 名 長久保1号線　舗装新設工事

施行 (納入）場所 郡山市中田町下枝字長久保　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6377

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 5 日

令和 6 年 11 月 6 日

令和 7 年 1 月 29 日

代表取締役　森田　秀光

受 注 者 住　所 郡山市日和田町字芳池４０番地の４

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社福友建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,030,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\275,500円）

コード 1000001018

工 事 等 概 要 舗装新設工事：白石作１号線(路線番号:54466)
　 施工延長　L＝87.0ｍ　幅員　Ｗ＝2.5～5.0ｍ
 
　　舗装工　一式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004515

工 事 等 名 白石作1号線　舗装新設工事

施行 (納入）場所 郡山市西田町三町目字白石作　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6387

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 5 日

令和 6 年 11 月 6 日

令和 7 年 3 月 17 日

代表取締役　髙橋　晃一

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字御前東４６番地２６

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社アーバン設計

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,430,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\130,000円）

コード 1000001144

工 事 等 概 要 施工延長　L=60.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004422

工 事 等 名 麦塚線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市大槻町字室ノ木　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6274

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 5 日

令和 6 年 11 月 6 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　阿部　充宏

受 注 者 住　所 郡山市虎丸町２１番１４号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 阿部測量株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,620,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\420,000円）

コード 1000001142

工 事 等 概 要 工事測量委託：高倉坪沢三丁目線（路線番号10044）

　測量延長　L=350m

　　地形測量　A=0.014㎢
　　基準点測量　N=5点
　　用地測量　A=0.84ha

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004473

工 事 等 名 通学路安全対策事業　高倉坪沢三丁目線　工事測量委託（その２）

施行 (納入）場所 郡山市日和田町字山ノ井　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6338

業 種 地上測量


